
 
 

1/2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající:  Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

Název veřejné zakázky: „Vybudování nového informačního systému SEKM 

3 včetně zajištění provozu“ 

Přímý odkaz na detail: https://ezak.mzp.cz/vz00007960 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3, 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

poskytuje tímto vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem Z2017-019548. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, máme otázku ohledně prokázání technické kvalifikace. Může uchazeč prokázat 

odbornou kvalifikaci pro oblast geologických prací víc než jednou osobou? Tj. způsobilost 

pro sanační geologické práce-sanace jednou a pro inženýrskou geologii druhou osobou? 

Nebo je požadavek, aby požadovanou způsobilost měla jedna osoba. Děkuji. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval, aby alespoň jedna osoba 

z řešitelského týmu navrženého účastníkem zadávacího řízení byla „odborný 

konzultant“ pro oblast geologických prací disponující osvědčením odborné 

způsobilosti podle § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, 

ve znění pozdějších předpisů, tj. aby byla způsobilá projektovat, provádět 

a vyhodnocovat geologické práce v oborech: hydrogeologie – práce uvedené 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 62/1988 Sb., inženýrská geologie – práce uvedené 

v § 2 odst. 1 písm. d) zákona č. 62/1988 Sb., sanační geologické práce-sanace. 



 2/2 

S ohledem na uvedenou citaci lze konstatovat, že zadavatel nevyloučil, aby tento 

požadavek byl splněn více osobami, tzn. v rámci řešitelského týmu může být i více 

odborných konzultantů pro oblast geologických prací, kteří společně budou 

disponovat osvědčeními odborné způsobilosti v zadavatelem definovaném rozsahu 

(hydrogeologie – práce uvedené v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 62/1988 Sb., 

inženýrská geologie – práce uvedené v § 2 odst. 1 písm. d) zákona č. 62/1988 Sb., 

sanační geologické práce-sanace). 

 

V Praze, dne 01. 09. 2017 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 


		2017-09-01T14:26:45+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




